СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 2 октября 2019 г.                                                                   № 382
пгт Мостовской

О награждении Почетной грамотой

муниципального образования Мостовский район

Э.Э. Мифтахову

В соответствии с положением о награждении Почетной грамотой

муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением

Совета муниципального образования Мостовский район от 5 сентября 2013 г.

№ 281 Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования

Мостовский район Мифтахову Эльзу Этдисоновну, главного врача

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Мостовская

районная центральная больница».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район А.В.Ладанов